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Raport pér punén ¢ Pérmbaruesit privat
pér periudhén Janar - Dhjetor 2023
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Numri i léndéve t& pa  |Numri i pérgjithshém | Numri i pérgjithshém |Numri i pérgjithshém i| Numri i pérgjithshém i léndéve t& | Shuma e pérgjithshme e Shuma e pérgjithshmee | Léndété | Léndeé te Vérejtje
zgjidhura, té bartura nga |i léndéve té pranuara 1 léndéve né pung léndéve t¢ zgjidhura | pazgjidhura té vitit 2014, 2015, | kérkesave gaté vitit 2023 |  kérkesave dhe shumae | kryerame | kryerame
viti 2014, 2015, 2016, |n& vitin 2023 gjaté vitit 2023 gjaté vitit 2023 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, mjeteve té realizuara me | durim dhe | veprim
2017, 2018, 2019, 2020, 2021,2022 dhe 2023 t& barura né veprime pérmbarimore | mosveprim
2021,2022 né vitin 2023 vitin 2024
4050 475 4525 518 4007 éshté Shuma e pérgjithshme e Léndé t& kryera me .,_.wna
3,184,529.95 € kérkesave né fund té vitit monetare 0 (zero) jane

2023 éshte:
25,930,344.79 €

Shuma e kérkesave t&
zbritura gjaté vitit 2023

450,441.67 €

Shuma e mjeteve té
realizuara gjaté vitit 2023
éshté:

2,504,521.85 €

Shuma e pérgjithshme e

kérkesave t& mbetura né

fund t& vitit 2023 &shté:
22,969,381.27 €

gjithsejte 55

Shénim:
Shuma e kérkesave t& zb

Prizren
06.02.2024

ritura prej 455,009.78 €, pérfshiné lendét qé kané gend me térheqje, aprovim prapésimi térésisht apo pjesérisht, si dhe ato me precizim t& kérkesés,
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